

Furnizor:

S.C. MIRAJ PRACTIC S.R.L.
Nr. R.C. J40/14716/2014
C.U.I.: RO 33919125

Cumparator:

DGASPC Sector 3

CSSPFA

Cod Fiscal 16762836

Sediul : Str. Parfumului Nr. 2-4

Bucuresti Sector 3

21 AUG. 2019

Nr. Intraire: 3944

FACTURA FISCALA

Seria MIR nr. 105

Data : 12.08.2019

Nr. aviz de insotire a mf.....

Cota T.V.A.: 19 %

T.V.A. la incasare

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Pijama vara adulti	buc	40	25.50	1,020.00	193.80
2	Bluza maneca lunga vara	buc	20	23.00	460.00	87.40
3	Bluza maneca scurta	buc	40	22.00	880.00	167.20
4	Camasi noapte vara	buc	20	29.68	593.60	112.78
5	Maieuri	buc	50	6.90	345.00	65.55
6	Sosete vara	buc	200	5.00	1,000.00	190.00
7	Chiloti	buc	180	4.90	882.00	167.58
8	Halat baie	buc	30	39.00	1,170.00	222.30
9	Dresuri subtiri	buc	30	10.00	300.00	57.00
10	Capot vara	buc	30	32.00	960.00	182.40
					7,610.60	1,446.01
						X
					Total de plata (col. 5+col. 6)	9,056.61